

EXHIBIT 3721



Numero de Cuenta: 3932429800
 Nombre: FRENTE DE DEFENSA DE LA AMAZONIA

FECHA APERTURA: 23/05/2000 ESTADO: INACTIVA
 AGENCIA A LA CUAL PERTENECE: LAGO AGRIO # CUENTA ANTERIOR: 508109048

Fecha	Oficina	Tipo	Concepto	Documento	Operación	Monto	Saldo	BENEFICIARIO U ORDENANTE	Identificación de Ordenante o beneficiario
5/31/2000		108 D	IMPUESTO I.C.C.	33480		8.36	-8.36		
5/31/2000		108 H	CREDITO TRANSFERENCIAS INTERNAS	31622		1,044.62	1,036.26		
6/7/2000		108 D	RETIRO			176.00	860.26		
6/14/2000		108 D	RETIRO			20.00	840.26		
6/23/2000		108 D	IMPUESTO I.C.C.	13881		0.07	840.19		
6/23/2000		24 H	DEPOSITO SIN LIBRETA			112.00	952.19		
6/26/2000		108 D	RETIRO			111.10	841.09		
7/2/2000		108 H	INTERES	377026		2.29	843.38		
7/4/2000		108 D	IMPUESTO I.C.C.	26129		0.01	843.37		
7/4/2000		108 H	DEPOSITO			20.00	863.37		
7/5/2000		108 D	RETIRO			55.57	807.80		
8/7/2000		108 D	RETIRO			200.00	607.80		
9/13/2000		108 D	RETIRO			103.53	504.27		
9/22/2000		108 D	RETIRO			40.00	464.27		
9/22/2000		108 D	RETIRO			104.00	360.27		
9/30/2000		108 H	INTERES	397569		4.82	365.09		
11/1/2000		108 D	IMPUESTO I.C.C.	34397		2.99	362.10		
11/1/2000		108 H	DEPOSITO			373.20	735.30		
12/4/2000		108 D	IMPUESTO I.C.C.	30203		1.66	733.64		
12/4/2000		108 H	DEPOSITO SIN LIBRETA			208.00	941.64		
12/5/2000		108 D	RETIRO			850.00	91.64		
12/22/2000		108 D	IMPUESTO I.C.C.	23793		28.50	65.14		
12/22/2000		108 D	RETIRO			2,000.00	-1,934.86		
12/22/2000		108 D	RETIRO			455.00	-2,389.86		
12/22/2000		108 H	CREDITO TRANSFERENCIAS INTERNAS	37890		3,311.93	922.07		
12/25/2000		108 H	INTERES	401770		3.15	925.22		
1/12/2001		108 H	DEPOSITO			16.77	941.99		
1/19/2001		108 H	DEPOSITO			220.00	1,161.99		
2/5/2001		108 D	RETIRO			690.00	471.99		
3/2/2001		108 D	RETIRO			250.00	221.99		
3/25/2001		108 D	5% IMP.RENDIMIENTO/INTERESES	246538		0.24	221.75		
3/25/2001		108 H	INTERES	415716		4.87	226.62		
6/18/2001		108 H	DEPOSITO			528.00	754.62		
6/21/2001		108 D	RETIRO			150.00	604.62		
6/24/2001		108 D	5% IMP.RENDIMIENTO/INTERESES	361013		0.08	604.54		
6/24/2001		108 H	INTERES	426928		1.77	606.31		
7/9/2001		108 D	RETIRO			200.00	406.31		
7/9/2001		108 H	DEPOSITO	60631		150.00	556.31		
7/23/2001		35 H	DEPOSITO SIN LIBRETA	55631		300.00	856.31		
7/25/2001		108 D	RETIRO			300.00	556.31		
8/3/2001		108 H	DEPOSITO	75631		181.33	737.64		
8/3/2001		108 H	DEPOSITO SIN LIBRETA	55631		200.00	937.64		
8/13/2001		108 D	RETIRO			100.00	837.64		
8/21/2001		108 D	RETIRO			150.00	687.64		
9/23/2001		108 D	5% IMP.RENDIMIENTO/INTERESES	347423		0.25	687.39		
9/23/2001		108 H	INTERES	429430		4.91	692.30		
9/24/2001		108 D	RETIRO			400.00	292.30		
10/15/2001		108 D	RETIRO			213.38	78.92		
10/19/2001		108 H	DEPOSITO			132.24	211.16		
11/6/2001		108 H	DEPOSITO	21116		400.00	611.16		
11/9/2001		108 H	DEPOSITO	61116		200.00	811.16		
11/13/2001		108 D	RETIRO			50.00	761.16		
11/15/2001		108 D	RETIRO			100.00	661.16		
11/20/2001		108 H	DEPOSITO	66116		577.00	1,238.16		
12/13/2001		108 D	RETIRO			100.00	1,138.16		
12/14/2001		108 D	RETIRO			100.00	1,038.16		
12/23/2001		108 D	5% IMP.RENDIMIENTO/INTERESES	339066		0.24	1,037.92		
12/23/2001		108 H	INTERES	332735		4.73	1,042.65		
1/3/2002		108 D	RETIRO			200.00	842.65		
1/16/2002		108 D	RETIRO			600.00	242.65		

5/30/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		15985	1.73	1,581.33			
5/30/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		15985	0.09	1,581.24			
6/13/2006	0197-SERVICIOS CENTRALE	H	GIROS DEL EXTERIOR/TRANSF	118634469	958980910	4,995.00	6,576.24	RAINFOREST ACTION NETWORK 221 P		
6/13/2006	0197-SERVICIOS CENTRALE	D	COMISION GIRO DEL EXT / T	118634469	958980910	2.00	6,574.24			
6/29/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		9516	5.70	6,579.94			
6/29/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		9516	0.29	6,579.65			
7/26/2006	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO	26	33907471	4,995.00	1,584.65			
7/31/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		8741	9.31	1,593.96			
7/31/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		8741	0.47	1,593.49			
8/24/2006	0120-QUICENTRO	H	REMESA CHEQUES	475120	84525898	150.00	1,743.49			
8/25/2006	8386-CENTRO DE SERVIC.	D	CHEQUE DEVUELTO	130	112	150.00	1,593.49			
8/25/2006	8386-CENTRO DE SERVIC.	D	COMISION DEVOLUCION CHEQU	130	112	2.00	1,591.49			
8/29/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		12557	1.75	1,593.24			
8/29/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		12557	0.09	1,593.15			
8/29/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		7135	1.75	1,594.90			
8/29/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		7135	0.09	1,594.81			
9/29/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		112480	167135608	1,196.00	2,790.81		
10/10/2006	0108-LAGO AGRIO	D	REMESA CHEQUES	0	179981758	1,196.00	1,594.81			
10/17/2006	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO		43592	1.98	1,596.79			
10/31/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		43592	0.10	1,596.69			
10/31/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		43592	0.10	1,596.69			
11/1/2006	0197-SERVICIOS CENTRALE	H	GIROS DEL EXTERIOR/TRANSF	147374131	210805938	12,719.00	14,315.69	AMAZON WATCH 1 HAIGHT ST SUITE		
11/1/2006	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO	3	227327856	12,719.00	1,596.69			
11/13/2006	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO		6200	10.04	1,606.73			
11/29/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		6200	0.50	1,606.23			
11/29/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		6200	0.50	1,606.23			
12/28/2006	0108-LAGO AGRIO	H	REMESA CHEQUES	125247	313083948	150.00	1,756.23			
12/29/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		5474	1.76	1,757.99			
12/29/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		5474	0.09	1,757.90			
12/29/2006	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		5474	0.09	1,757.90			
12/29/2006	8907-C. DE SERV. OP. AG	D	CHEQUE DEVUELTO	130	276	150.00	1,607.90			
12/29/2006	8907-C. DE SERV. OP. AG	D	COMISION DEVOLUCION CHEQU	130	276	2.00	1,605.90			
1/11/2007	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO	3	335409492	150.00	1,455.90			
1/30/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		10346	1.64	1,457.54			
1/30/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		10346	0.08	1,457.46			
3/1/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		38586	1.55	1,459.01			
3/1/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		38586	0.08	1,458.93			
3/20/2007	0108-LAGO AGRIO	H	REMESA CHEQUES	136553	461054157	450.00	1,908.93			
3/29/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		7438	1.60	1,910.53			
3/29/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		7438	0.08	1,910.45			
3/29/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		9311	2.21	1,912.66			
5/2/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		9311	0.11	1,912.55			
5/2/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		9311	0.11	1,912.55			
5/11/2007	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO	0	562411426	1,118.81	793.74			
5/29/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		20953	1.29	795.03			
5/29/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		20953	0.06	794.97			
5/29/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		9193	0.62	795.59			
6/29/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		9193	0.03	795.56			
6/29/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		9193	0.03	795.56			
6/29/2007	0197-SERVICIOS CENTRALE	H	GIROS DEL EXTERIOR/TRANSF	203570066	661007286	2,498.00	3,293.56	AMAZON WATCH 1 HAIGHT ST SUITE		
6/29/2007	0197-SERVICIOS CENTRALE	D	COMISION TRANSFERENCIA CU	3	666188856	2,498.00	795.56			
7/3/2007	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO		204490457	667832098	2,598.00	3,393.56	AMAZON WATCH 1 HAIGHT ST SUITE	
7/3/2007	0197-SERVICIOS CENTRALE	H	GIROS DEL EXTERIOR/TRANSF		14947	4.39	3,397.95			
7/31/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		14947	0.09	3,397.86			
7/31/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		14947	0.09	3,397.86			
7/31/2007	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO	0	723843909	2,598.00	799.86			
7/31/2007	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO		215213959	754640483	49,998.00	50,797.86	KOHN SWIFT + GRAF PC ATTORNEY A	
8/15/2007	0197-SERVICIOS CENTRALE	H	GIROS DEL EXTERIOR/TRANSF		760426607	4.00	48,793.86			
8/17/2007	0250-COCA	D	TRANSFERENCIA INTERIOR		760426607	4.00	48,793.86			
8/17/2007	0250-COCA	D	COMISION TRANSFERENCIA CU		760452427	33,000.00	15,793.86	CABRERA VEGA, RICHARD-STALIN	1703833259	
8/17/2007	0250-COCA	D	TRANSFERENCIA INTERIOR		760452427	4.00	15,789.86			
8/17/2007	0250-COCA	D	COMISION TRANSFERENCIA CU		760452427	4.00	15,789.86			
8/21/2007	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO	21	766672450	8,000.00	7,789.86			
8/29/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		10258	12.13	7,801.99			
8/29/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		10258	0.24	7,801.75			
9/14/2007	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO	5	819581013	111.54	7,690.21			
9/14/2007	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO	5	819586852	6,990.00	700.21			
9/17/2007	0197-SERVICIOS CENTRALE	H	GIROS DEL EXTERIOR/TRANSF	223555671	823465471	49,998.00	50,698.21	KOHN SWIFT + GRAF PC ATTORNEY A		
9/20/2007	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO	3	832857900	40,000.00	10,698.21			
10/1/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		11061	19.61	10,717.82			
10/1/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		11061	0.39	10,717.43			
10/3/2007	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO	3	862465878	6,300.00	4,417.43			
10/18/2007	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO	18	895156361	160.87	4,256.56			
10/30/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	H	INTERESES A SU FAVOR		10612	7.93	4,264.49			
10/30/2007	8357-CONTROL FINANCIERO	D	RETENCION EN LA FUENTE		10612	0.16	4,264.33			
11/14/2007	0197-SERVICIOS CENTRALE	H	GIROS DEL EXTERIOR/TRANSF	240516304	952466143	6,758.00	11,022.33	AMAZON WATCH 1 HAIGHT ST SUITE		
11/14/2007	0108-LAGO AGRIO	D	PAGO/RETIRO	4	954163055	394.24	10,628.09			